Septima Effusio

Septimo et ultimo ef

fudit cristus sanguinem suum ex magna asperi
tate contra luxuriam: **E**t hoc in lateris apertio
ne **T**unqz milites eius crura non frangentes pretereunt:
qz mortuum illum iam viderunt. venit longinus cuz seruis
suis p̄ mediū populi ad crucē. quem maria videns putans
eum venire in adiutoriu sibi ad deponendū de cruce corp⁹
mortuū: postq̄ bastam suam acutissimam in filij sui latus